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RE: CONTINUIDAD_FLUJO_APROBACION_POLIZA_CUMPLIMIENTO_ ORDEN DE COMPRA N°
3025_113196_2023_UNION_TEMPORAL_ANDINO_2022_AV

LILIANA RIANO AMAYA <lrianoa@educacionbogota.gov.co>
Lun 2023-10-02 11:17
Para:MARTHA PATRICIA FORERO MIRANDA <mpforero@educacionbogota.gov.co>

Cordial Saludo,
 
Con mi aprobación, por favor continuar el trámite. Mil gracias.
 
LILIANA RIANO AMAYA
 
 
De: MARTHA PATRICIA FORERO MIRANDA <mpforero@educacionbogota.gov.co>
Enviado el: 29 de septiembre de 2023 10:18
Para: LILIANA RIANO AMAYA <lrianoa@educacionbogota.gov.co>
Asunto: CONTINUIDAD_FLUJO_APROBACION_POLIZA_CUMPLIMIENTO_ ORDEN DE COMPRA N°
3025_113196_2023_UNION_TEMPORAL_ANDINO_2022_AV
 
Doctora Liliana Riaño Amaya, cordial saludo.
 
En atención al asunto remito CAP de la Orden de Compra para amparar contrato inicial.  
 
La póliza una vez aprobada será publicada en CAV 3 y remitida a la supervisión para publicación tienda virtual.  
 
Adicionalmente, la póliza fue validada en la página de la Aseguradora como se evidencia en la siguiente captura de pantalla y anexo de validación
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Cordialmente,
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MARTHA PATRICIA FORERO MIRANDA

Profesional Universitario

Oficina de Contratos - Dirección de Contratos

Subsecretaria de Gestión Institucional

Secretaria de Educación del Distrito

Avenida Calle 26 No 66-63 PBX: 3241000

mpforero@educacionbogota.gov.co

Bogotá D.C.

 
Por favor evita imprimir, a menos que sea estrictamente necesario, al preferir el uso de documentos digitales se ahorra agua, energía y recursos forestales.
_______________________________________________________________________________________ La información aquí contenida es para uso
exclusivo de la persona o entidad de destino. Está estrictamente prohibida su utilización, copia, descarga, distribución, modificación y/o reproducción total
o parcial, sin el permiso expreso de la Secretaría de Educación del Distrito, pues su contenido puede ser de carácter confidencial y/o contener material
privilegiado. Si usted recibió esta información por error, por favor contacte en forma inmediata a quien la envió y borre este material de su computador. La
Secretaría de Educación del Distrito no es responsable por la información contenida en esta comunicación, el directo responsable es quien la firma o el
autor de la misma. www.educacionbogota.edu.co

mailto:mpforero@educacionbogota.gov.co
http://www.educacionbogota.edu.co/


 
 

 
 

CERTIFICADO DE APROBACIÓN DE GARANTÍA 
   

Av. Eldorado No. 66 – 63 
PBX: 324 10 00 Fax: 315 34 48 
Código postal: 111321 
www.educacionbogota.edu.co  
Información: Línea 195 

 

 

  
PARA: 

 Aprobación Orden de Compra 3025 M1 

 
DANIEL EDUARDO MORA CASTAÑEDA          
DIRECTOR DE BIENESTAR ESTUDIANTIL 

DE: 

 
LILIANA RIAÑO AMAYA 
OFICINA DE CONTRATOS 
 

REFERENCIA: 

Orden de Compra No. 113196 del 17 de julio de 2023. 
Acuerdo Marco CCE-144-2023.  
UNION TEMPORAL ANDINO 2022 
NIT.  901.676.315-4 

    
FECHA DE 
APROBACION: 

29 de septiembre de 2023 

  
La Oficina de Contratos de la SED APRUEBA la garantía constituida en relación con la orden de compra de 
la referencia, en los términos legalmente requeridos, expedida para amparar la modificación N° 1 del 
07/09/2023, cuyos aspectos generales se precisan así 
 
RADICADO:     I-2023-110343 de fecha 28 de septiembre de 2023 
GARANTE O ASEGURADOR:   SEGUROS DEL ESTADO SA 
BENEFICIARIO:                        BOGOTA DISTRITO CAPITAL SECRETARÍA DE EDUCACIÓN 
AFIANZADO O TOMADOR          UNION TEMPORAL ANDINO 2022 
GARANTIAS:                                    Cumplimiento No.14-44-101188462, Anexo No., 4 Expedida: 

19/09/2023. 
                                                                           

RIESGOS AMPARADOS 
VIGENCIAS 

VALOR ASEGURADO 
(Desde) (Hasta) 

CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO 17/07/2023 31/07/2024 $128.333.661,80 

PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES 
SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES 
LABORALES 

17/07/2023 31/01/2027 $128.333.661,80 

IMPORTANTE: Para la aprobación de cada pago, es responsabilidad del supervisor y/o interventor verificar: 1. Vigencia de la(s) 
garantía(s). 2. Cumplimiento del contratista de las obligaciones, incluidas las relacionadas con el Sistema General de Seguridad Social 
Integral. 
 
Se recuerda a la supervisión, que para efectos de ejecución de la Orden de Compra se requiere previamente, la expedición del CRP y 
la aprobación de la garantía.    
 

 
 
 
 
 
LILIANA TIAÑO AMAYA 
Jefe Oficina de Contratos 
 
 
Elaboró: Martha Patricia Forero Miranda - Profesional Universitario 
Original: Archivo Expediente 

http://www.educacionbogota.edu.co/
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MEMORANDO 

Agosto 10 de 2023 
 
 
PARA:  LILIANA RIAÑO AMAYA 

                 Jefe Oficina de Contratos 

                                           

     DE:           DANIEL EDUARDO MORA CASTAÑEDA   
                                   Director de Bienestar Estudiantil 

 
ASUNTO: Remisión póliza Orden de Compra 113196 del Programa de Movilidad Escolar 

del Distrito (PME).  
 
Estimada Liliana,  

 

Remito póliza No. 14-44-101188462, correspondiente al anexo 1, para la suscripción del acta de 

inicio, emitida por SEGUROS DEL ESTADO., presentadas por el proveedor UNION TEMPORAL 

ANDINO 2022, para su revisión y aprobación.  

Se adjunta concepto de la Interventoría PC-PC22-00776-2023. 

    Quedo atento a cualquier información adicional que se requiera. 
 

Atentamente, 
 
 
 
   

    DANIEL EDUARDO MORA CASTAÑEDA   
    Director de Bienestar Estudiantil 
     
    Anexos: Concepto PC-PC22-00776-2023 

             1  póliza 

 
 

       Revisó: Juan Carlos Zambrano - Líder de Control de la Operación -DBE  
       Proyecto: Ana del Pilar Gutiérrez – Contratista de Control de la Operación DBE 

 

 

 

Ver asunto 

 

Radicado 

Fecha 

No. Referencia   

http://www.educacionbogota.edu.co/
jcortesg
Texto tecleado
I-2023-110343

jcortesg
Texto tecleado
28-09-2023



 

 

PC-PC22-01072-2023 
Al contestar por favor cite este número de consecutivo 

 
Bogotá D.C., 22 de septiembre de 2023 
 
Señores 
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL DISTRITO. 
Atn. Juan Carlos Zambrano Grisales 
Coordinador control de la operación  
Dirección de Bienestar Estudiantil 
Av. Calle 26 No. 66-63 
Ciudad  
 
Referencia: Contrato de Interventoría No. CO1.PCCNTR. 4339147 del 23 de diciembre de 2022. Realizar la interventoría 
integral técnica, operativa, financiera - contable, ambiental, jurídica y administrativa al programa de movilidad escolar 

 
Asunto: Concepto garantías en virtud de la suscripción de la modificación No. 1 con fecha de 
la SED del 07/09/2023, de la orden de compra 113196 Segmento 7. 

 
Cordial  Saludo, 
 
Como interventores de la orden de compra del asunto, y en atención a la suscripción de la 
modificación No. 1 de la OC 113196 de fecha de suscripción el 25 de agosto de 2023, cuya fecha 
de suscripción de la SED es el 07 de septiembre de 2023, la Interventoría requirió al Contratista 
el anexo de garantía que ajuste dicho trámite, por lo que se presenta a continuación el análisis 
respectivo. 
 
FECHA M1 RQTO INTERVENTORIA RTA CONTRATISTA OBSERVACIONES ESTADO 

25/08/2023 (Tienda Virtual) 
07/09/2023 (fecha SED) 

PC-PC22-00955-2023 Anexo 2 
No cumple por cuanto el valor asegurado no corresponde al 10% 
del valor del contrato 

PC-PC22-00955-2023 
Correo del 18/09/2023 

Anexo 3 y 4 
Anexo 3: No cumple por cuanto el valor asegurado no corresponde. 
Anexo 4: Cumple con las condiciones señaladas en AM y lo 
requerido por la Entidad.  

 
Se remite el análisis detallado del anexo No. 4 de la Garantía No. 14-44-101188462: 

 
Aseguradora GUC Tomador GUC Asegurado GUC Beneficiario GUC 

Seguros del Estado 
S.A NIT. 860.009.578-6 

Unión Temporal Andino 
2022 NIT 901.676.315-4 

Bogotá Distrito Capital Secretaría 
de Educación NIT 899.999.061-9 

Bogotá Distrito Capital Secretaría 
de Educación NIT 899.999.061-9 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

 
Consolidado general garantías y sus amparos 

 

AMPAROS DE LAS PÓLIZAS 
NÚMERO 
POLIZA 

ANE.  
FECHA 

EMISIÓN 
VALOR 

ASEGURADO 

VIGENCIA 

desde hasta 

Cumplimiento del Contrato 
14-44-

101188462 
4 19/09/2023 

$ 128.333.661,81 17/07/2023 31/07/2024 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

Pago de Salarios y prestaciones sociales 
$ 128.333.661,81 17/07/2023 31/01/2027 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

ACLARACIONES / OBJETO DEL ANEXO GUC 

POR MEDIO DEL PRESENTE ANEXO SE AJUSTA EL VALOR ASEGURADO DE LOS AMPAROS 

CUMPLE* 

 

En las aclaraciones de los anexos 2 y 3 se observa que el Contratista hace referencia a la 
modificación y fecha, así: 
 

ACLARACIONES / OBJETO DEL ANEXO GUC 2 ACLARACIONES / OBJETO DEL ANEXO GUC 2 

POR MEDIO DEL PRESENTE ANEXO SEGUROS DEL ESTADO S.A. 
TIENE CONOCIMIENTO DEL CONOCIMIENTO Y ACEPTACIÓN DE LA 
MODIFICACIÓN NO. 1 DE LA ORDEN DE COMPRA NO. 113196 DEL 

07/09/2023 

POR MEDIO DEL PRESENTE ANEXO SEGUROS DEL ESTADO S.A. 
TIENE CONOCIMIENTO DEL CONOCIMIENTO Y ACEPTACIÓN DE LA 
MODIFICACIÓN NO. 1 DE LA ORDEN DE COMPRA NO. 113196 DEL 

07/09/2023 



 

 

 

Así las cosas, en criterio de esta interventoría, el documento referido cumple por cuanto contiene 
la totalidad de requerimientos contractuales y definidos por la SED. 
 
Ahora bien, en atención a la Circular 001 del 20 de agosto de 2021 emitida por la 
Superintendencia Financiera de Colombia, esta interventoría realizó validación web de la 
Garantía Única de Cumplimiento, objeto del presente análisis, tal como se observa en la siguiente 
imagen: 
 

 
Fuente:  http://consultapoliza.segurosdelestado.com/ConsultaPoliza/ - Consulta del 19/09/2023 

 
Así las cosas, a criterio de esta interventoría el anexo No. 4 de la Garantía Única de 
Cumplimiento No. 14-44-101188462, cumple con las condiciones establecidas en el numeral 
14.2 del Acuerdo Marco No. CCE-144-2023 así como la anotación de conocimiento y aceptación 
respecto del acta de inicio; por lo cual esta interventoría queda atenta a la decisión que adopte 
la Entidad en cuanto a su aprobación o no.  
 
Cordialmente,  
 
 
 
Otto Patiño Rivera 
Director de Interventoría  
SCAIN CONSULTORIA S.A.S. BIC 
opatino@scain.co  
movilidad@tecniestrategia.com 
juridico.movilidad@scain.co 
 
Elaboró: CMAP 
Revisó: OPR 
 
C.C. Consecutivo 
 
Anexos:  PC-PC22-00955-2023 

S7. 14-44-101188462 Ane. 4 
S7. 14-44-101188462 Ane. 3 
S7. 14-44-101188462 Ane. 2 

mailto:opatino@scain.co
mailto:movilidad@tecniestrategia.com


~- 
, · OFICINA PRINCIPAL: CALLE 83 NO 19-10 TELEFONO: 601-21869n, ~01-6010330 , -. l!til.111·••·e:m·•·11~11;a11J.11: .-; - ·~- :1111 : ·.11:· • ··· ·l, ·:·- 

.. ' - . . . ··········- - --···· .•.•• 
,1 

': 1.ii;')11~lft'ilfüíi\'' ·:-r;1'.f''ti>·M1 ~~;··.~ti :~~\:',\rr.x 
l'.~;'.~'ft.ll~!~~t~.~~t:l~~Ti\l~·!1:. ~ ·>,;;~iJafMl !'.. ;'. . . 

;QUEDA El<P"RE.SA. ENTE CQNVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES·DÍUfEGUROS D.EL ESTADO:S.A. SE REFIERE UNICAME.NT.E'-.6.I OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) 
GARAN'TIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUA[JRO. . 

l: "º"' "º"'º' º' ";::. s.x se ""'" sr.oeaecno oe '""'"' ""'" "º""""""'º "~:"ºº """"º º"":~~ "º'"''' º'"' ""''" i~1 PÓLIZA, j>OR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACl9N ' , - .:= ""''·: 
;1~t PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGURO~ DEL ESTADO S.A. ES CRA. 7 NO. 51-67 - TELEFONO: 2172417 -BOGOTA, D.C. 

:;~'llf !t· 'ti 
~· 

lOILOO 12'3406 .LTDA "' 

ACL.AW\GIONES 

' "::;Or. 111.= 

,$p8 ,:3)3. 66"1. so 31;01no24 ._.;;'$;1.~Q.333,661.Bl 

JHESG~ :,,, PR·E;8_TAC!ON DE SERVICIOS• 

.tt, 

CON SUJECION A LAS CONDICIONES GENERALES •DE LA P.ÓLIZA-(¡UE SE ANEKAN ECl1010B;-]UE FORllAN ·PARTE IN'rEGRANT.E DE LA MISMA 'i' QUE EL AJlBGURAD9 y; 
TQMADOR DBCLA'Rl>Ji ·HAB~,: R~CIB_IDO· 'i' HASTA E_Lc[,Í_MI'fE DE VAUOR ASEGUI\l\J)O'S~Ñj(LADO·EN <::ADA AMPAR0¡1_SEGuROS· DEL ESTADO S,A., G¡UuiN:rIZA: 

·,h._a _,, .1ª ..., 4 ..1;~ •• ~::.i 
.GA{?.Mfi\ÍZÍi.R- El!. PAGÓ DE LOS P.ERJUr'CI.0Sc q¡:lRIVAOOS DEL n~.~UMPJ.ilMIE:NTO TIE .liA ORDEN DE ''COMPRJ:i/ NO 113·1?16 CU~0 OBJETO ES PRES-TAR EL SERVICIO DE TRJl...NSP.ORTE 
ESPECIAL ÉSCOI:iAR, cQN LOS -V~HÜ:"OL0S OÜE R~durERA LÁ SECRE'l'ÁRIA '.DE EDUCACIQ_N DEL DISTRITO CAPLTAL. segrñentO ...¡;...~~ . . ' . _1,fü1]· '" . . ·- ,. ~· . ~ r-· - - :;. .-0-~''0::'- - - -- - 

Avefiida:51 Dorado N0. 66-63 

IDENTIFICACl\DN<'°- 
~- - i '1 - • BOGOTA DISTRITO CAPITAL SECRETARIA DE EDUCACION 

B0GOTA, n.c., 01srn1To CAP~TAL TELt:FONQ: 

IDENTIFICAQIQ~ NIT: 901.67(}.315-4 ÜNION TEMIWRAL ANDINO 20221"'' 

SU!@c ASEG/ANTEIÜ'Óll.' 

.$PB, 333, 661.'~0 

VJ.<)EN\:JA HA,STA Sill@c ASEG/Agrtí;AD 

31/0l)2.02? $128, 333 ,i-6r: Bl 

,,, VIG!l!f<'l.IA DESDE 

PRE~TACIONES ·pOCIALES LEGALES E IN'DEMNIZAéIONE~- 17 /0'7 /2023 



12340_0 '_ 

""'·:oJ.~-~!'llfl· 
;,éi0Jl,i¡. 

- - 
Pug9~. con convente "Mo apll?'.a ¡.>.1r<1 trurrster enctas 

COR R ESPONSAUO:S BANCARIOS 

Avenida El D0iad.o No. 66-63 ·CIUDAD: BGGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL 

BOGOTA O'!STRITO CAPITAL SEC·R-E"(fiRIA DE El;)UCAC[ON 

lDAT.OS DEL•ASEGIJRAl}O !:BENEFICIARIO 

'.J 
;::;,, 

-¡::~ 

'1::r.: .... •,;_ ·~ • ,,;;;: ;o. 

OTA:SEGUROS DE ESJADO S.A SE RESERVA El DERECHO DE REVISAR Y HACERcACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO 
íANTÓ E!, f\S.EQURADOR C,ÓMO EL TOMADQR, ·¡:>RESTARAN SU COLABQ~ACIÓN . "''- . · . 
• ARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CRA. 7 NO. 57 -67.- TELEFONO: 2172417. BO.GQTA, o.e. 

:f.9'fi ·A~.D~~IU~(ÍQ .' .. . .... 

,. ' . •¡·.· 

IUDAD: ..... - - 

/. 
UNION TEMPORAL ANDINO 2022 lllOMB,RE O RAZQN 

.,,SOCl.t>:L ~ ' 
DIRECCIÓN: TV 71 BIS ,75 B 17 ., 

00:00 31 ' 01 2027 23:59 
t• t. ··-~ 07 

IDENTIFICA¡::lli)N 

VIGENCIA DESDE 
DIA .. MES : AÑO 

.";1;, ~:-t::.I 
TIPO fy10VIMIENTO 

ANEXO CAUSA PRl"1_A - 

ALAS 
HORAS 

VIGENCIA HASTA 
DIA _., MES AÑO 

ALAS 
HORAS 

2023' 17 

4 14-44-101188462 14 CHAPINERO ~· -~ 
B060TA.p.c. 

FECl-iA ED(PEDICIÓN 
. - DIA ,. MES , AÑO 

09 2023 

., 



.r." 

F 

.r- 

:::::i;--_- 

:11_ 
1 • • 1 • 1 
1 • ~- 

... _[..~ 1 f.;.i tJ1 

l?ARTIC! PAC-IÓ.N. fr 

20. ºª ',, 
zo . oo 

-l DEN'I'I.EI:¬ li:GIÓN 
B300B36i0-1 
lno.os-2 62 á -1 
BS005Bá44~9' 
8 0Qil2-Q24-1 
8001 77674 -6 

PARTJC_I'.J'AN.T~/? CONSORCIO - tlNIOJIJ '.VEMPORAh 
··NÓM"BJ,tit ~ 
L1ÑÉA:s METROExPREss sM·· 
-~Aij_S TUR'I:S'!~ó S . 'A .• ~ : 
lil~EA.S EiSCOT.U~ $".A 

-~ 

CIUJMD: 

IO);NTJFICAélÓN 

20,00 
--!- T 20. no 

20.00 
TUIU'STRAN SAJ?- 
v¡Ad(itT.llE SA$ 



----- •{ __ ·- 

,:.; ! - 

Dado en BOGOTA, D.C. a los 1.9' días del mes cÜ'i"SEPTIEMBR.E de 2023 

l '=': • ·¡: ., 1 .... - 
!i'f 

.. 'l 
1,:.. r""":·~ 

-"1 - 
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Hacemos constar, que la póliza Nº - 101188462, .anexo 
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TA: SEGUROS DE ESTAD.O S:A SE RES!'!WA EL DE.RECHO.DE REVISAR.Y HACE.R ACOMPANAMIENTO·AL RIESGO ASUMIOÓ DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO 
ANTo E!,A$EGURADOR COMO EL TOM.AQ,QRi·Pf¡ESTARAN SU COLABOJ!ACIÓN , , . .. . _ 

RA EEECTOS DE NOTIF CACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ES,T_J)DO s .. A. ES CRA. 7 NO. 57 ·67 ;.;reLEFONO: 21724·17 -B0$0TA, D.G. . . 

. . Fó'.J.iM'.A;~oeie*dp · ·· · 

. ' ~ .i- 't• :W 

· UEOAEi(PRESAMENT~ Ci:ONVENIOO QUE LAS OBLIGACIONE;S DE; SEGUROS DEL ESTADO S.1(.SE .REFIERE UNICAMENTE AL OBJEfo,y QBSERVACIONES DE LA'('SÍ GARANTIA(S) QUE SE 
SPECIFICAN EN ESTE CUAPRO. . ; . , . . · 

·106 .·66 

IVA PLANDE!MGO 
CONTADO·. 

.VALOR ASEGURAP.9~TOTAL 
$ ...... 2!i6.667,1l}°3.60 

TOTAL A PAGA~ , ~ 
$ * .. •_•-•-!'1:•~"~11:t·~*O.oo 
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. LIANSEGUROS LTOl\ 

···c¡ASTOS EXPEDICIÓN . .oc.,:•. gr.•' 
$ ~·'*~~u .... -~Q.-bO, $·-H·u.•u-uuo.oo ·· 

J, . -L· ·:;·u 
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Pogos con convunlo "No a lk<i p.H .- u<.rnshn furnla:; 

• . . • 

CORRESPONSALES BANCARIOS PAGINA WEa 
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CIUDAD: .: .. ·; Aveni¡!a_ El, Dorado No. 66-63. 

(l0GOTA11(JISTRITO CAPITAL SECRETARIA DE EDUCACION •1" 

>DM-OS·BEL·~~EGO ' IJOJBE'NEF.IGIARIO. 

1uoAO: s0GOTA, ó.c. msm1ra··cAPiTAL TELÉFONGJ: 

, _ ,,, _ .,. 1·· • ·r. · •.s. =i. : ~·>~ ;:-~- 

UNION TEMf!ORAL ANDINO 2022,~1 or. ~·· "il ~ H 

FECHA~EXPEDICIÓN VÍGENCIA DESDE A LAS VIGENCIA HAST/I;~ z ' A LAS -u 
DÍA " MES ,., AÑO DIA ... MES AÑO HORAS DIA ·'' MES ~ AÑ© HORAS TlfO MOVIMIENTO 

09 . 2023 , ' 17 07 1P23 . ) . po:oo ,.. 31 ' •. , ·q,1~ .. 2027 . ' 23:59 11. ANEXO NO CAUSA PRIMA 

CIUDAD DE EXPEDICIÓN _,,,, .. SUCURSA~lli =, COD.SUC -NO.P LIZA ANHXÓ 
BOGOTA,_P.C. c<.fHAPINERO .,,, 14 14-44-101188462 3 
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.PARTIC.I~ACL0N 

20. O'O 
20 .oo 

.20. 00 
20 .oo 
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IDEN'l'-IFÍG~G.n~°'t.J 
a3oo·~3.i>:io-1 
83_00·92¡;:26-1 
860.0_5034"4""" 
áOOH202A--l 
800177-674-6 

·eAR1:1q1eANTE.S CONSORCIO - UNIGN ·1•Et~P0"RAL 

NOM~CR!l1·"·· • •' . 
LI.NEAS METRiDEXPRESS SAS r: 

c~s '!"UR!SMO S.A.-s .', 
L"IN i;:A.$, 8SCÓ'rUR S ... ¡>. • 
'l'URISTRAN $-AS Oio. ~ 

.v¡¡>,COLTUR SAS 

"'· , .. 
•• • • . a 
·I 'B"' .. 
'9.1,--,. ---~-------------------l;Wff 
l-1' Ql!IEDA EXPRE,SAMENJ:E é.O~VENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUR()$ OEIH~s;TADO S.A. se REFIERE UNl!;l.l!llENTE AL OB_JETO y OBSERV¡\CIQNES DE LA(S) GARANTll\ls) s)ÜE ·.1 
, ,, ,_ SE ESPECIFICAN.EN ESTE'CUADRO. . , ~-'. 

j 'º"' seouaos " ssrsno '·' ;, ,,,,,;,, a, "'""º º' "''"'' ""'" "º""''"''"'º''' "'"'º """"º '"""'"u"º~•• " ~ "'""" •óU>A, 'º' co ·1 TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMA[)OR, PREl)TARAN SUCOLABc;>RACIÓN - . ··a' :11 
1 .L:,,. 

1;¡, 



·!" - 
,! _-1~ '#-: -._ -:-i •• 

• p. 

. ,,.., - 

:-~ 
rr. - r' 

.!.. ~ a r= -- • -- ; - •. - -.;r «: ' ..... 
- · Dado en BOGOTA, o.e. a los 15 días del mes deºSEPTIEMBRE efe 2023 

- - 
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~ ~ - 

· t.o anterior de conformidad con ló establecido err'el decreto 1082" ele 2015 
el cual. regula las gar~_ntías ante entidades estatales 

r~. :]T' ·" .;..'... .~¡ . ~¡1 •''" 

. Hacernos constar, que I~- ·póliza Nº . 101188462, anexo 
. ~3, no expirara por falta. "~de pago de.~ · la prima, J rfr;? ROr 

revocatoria unilateral del tomador de Jª póliza ·o de la aseguradora . 
.:- ~ 
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CONSTAN"CIÁ DE NO RE\/OCATORI~' N .. r CANCELACION - '.. - 

POR FALTA DE PAG_p DE LA PRIMA, 
1 ~- 
, .• :n- ·¡ ...... -~""' ~,,_ 
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